SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ TIÊN DU

Số:        /TTYT-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Liên Bão, ngày 29 tháng 08 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị, công ty

 Trung tâm y tế Tiên Du có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá

gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Cung cấp dịch vụ hút bể

phốt và thông tắc nhà vệ sinh với nội dung cụ thể như sau:

  I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Tiên Du, Thôn Hoài Trung, Xã Liên

Bão, Tỉnh Bắc Ninh.

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyễn Hữu

Khuynh, số điện thoại: 0986143796

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế Tiên Du, Thôn Hoài Trung, Xã Liên

Bão, Tỉnh Bắc Ninh.

 - Nhận qua email: ttyttiendu@gmail.com

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16 giờ 00 phút ngày 29 tháng 8 năm 2025 đến

trước 16 giờ 00 phút ngày 05 tháng 9 năm 2025

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 45 ngày, kể từ ngày báo giá có hiệu

lực.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT Nội dung
Đơn vị

tính
Số lượng

Ghi chú

1 Hút bể phốt 01 bể (khu nhà C) m3 20

Đưa xe chuyên dụng

với thiết bị hiện đại

về thông hút bể phốt

2 Thông tắc bồn cầu Bệt 02

3 Thông tắc sàn nhà vệ sinh  mét 10

 Đề nghị các đơn vị, công ty có đủ năng lực quan tâm gửi báo giá cho đơn vị.

 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử TTYT Tiên Du (đăng tải)

- Lưu VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Lê Việt An

		2025-08-29T15:13:11+0700

		2025-08-29T15:20:57+0700

		2025-08-29T15:45:45+0700

		2025-08-29T15:46:34+0700